
Modell
Menge pro Schicht
Die Anzahl der Schichten
Menge pro Palette
Palettengröße
Maximale Palettenhöhe

LFP12V200AH LFP12V125AH LFP12V100AH LFP12V60AH LFP12V50AH LFP12V20AH LFP12V12AH LFP12V12AH LFP12V10AH LFP12V7AH
9 12 12 16 16 16 54 49 49 70
5 5 5 5 5 5 10 10 10 10

45 60 60 80 80 80 540 490 490 700
1200*800
1800 mm

9,20 V

0%

9,25 V

1 %

9,47 V

5 %

9,74 V

10 %

10,28 V

20 %

10,82 V

dreißig%

11,36 V

40 %

11,90 V

50 %

12,44 V

60 %

12,98 V

70 %

13,52 V

80 %

14.06. Mai

90 %

14,55 V

99 %

14,60 V

100%

Spannung (V)

Ladezustand (%)

Spannung (V)

EAN
Artikelnummer
Nennspannung (V)
Kapazität (Ah)
Dauerentladestrom (A)
Spitzenentladestrom; 2s (A)
Dauerladestrom (A)
Batteriemanagementsystem (BMS)
Ladeeigenschaften
Spannungsbereich
Ladephase: Bulk (V)
Ladephase: Float (V)
Reihenschaltung (Stück)

Parallelschaltung (Stück)

Terminals
Anordnung der Anschlüsse
Transportgriff
Maximale Produktabmessung (mm)
Maximales Produktgewicht (kg)
Zellen
Lebensdauer bei 100 % Entladetiefe und ≥70 % der 
ursprünglichen Kapazität erhalten
Innenwiderstand (≤mΩ)
IP-Schutzstufe
Entladungstemperatur
Ladetemperatur
Schutz vor Aufladung bei Minustemperaturen
Garantie (Monat)
Set enthält

5904326374812 5904326374829 5904326374836 5904326374843 5904326374850 5904326374867 5904326374874 5904326374881 5904326374898 5904326374904
LFPGC12V200AH LFPGC12V125AH LFPGC12V100AH LFPGC12V80AH LFPGC12V60AH LFPGC12V50AH LFPGC12V20AH LFPGC12V12AH LFPGC12V10AH LFPGC12V7AH

12,80 V 12,80 V 12,80 V 12,80 V 12,80 V 12,80 V 12,80 V 12,80 V 12,80 V 12,80 V
200 Ah 125 Ah 100 Ah 80 Ah 60 Ah 50 Ah 20 Ah 12 Ah 10 Ah 7 Ah
200 A 125 A 100 A 80 A 60A 50 A 20 A 12A 10 A 7A
250 A 150 A 150 A 120 A 90 A 75A 30A 20 A 15 A 12A
70A 50 A 40 A 25 A 15 A 10 A 7A 7A 6 A 5A

integriert integriert integriert integriert integriert integriert integriert integriert integriert integriert
CCCV/IU CCCV/IU CCCV/IU CCCV/IU CCCV/IU CCCV/IU CCCV/IU CCCV/IU CCCV/IU CCCV/IU

9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V 9,2 – 14,6 V
14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V 14,2 – 14,6 V
13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V 13,5 – 13,8 V

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
Keine 

Mengenbegrenzung
M8 M8 M8 M8 M8 M8 M8 Faston 250 Faston 250 Faston 250

Links + / Rechts - Links + / Rechts - Links + / Rechts - Links + / Rechts - Links + / Rechts - Links + / Rechts - Links + / Rechts - Links + / Rechts - Links + / Rechts - Links + / Rechts -
Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja NEIN NEIN NEIN

395x195x275 340x180x225 340x180x225 265x175x215 265x170x215 230x140x210 185x80x170 155x100x100 155x100x100 155x70x100
20,5 13,5 12 9 7 6 3 2 2 1,2

Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A Neu ; Qualität A

3000 + 3000 + 3000 + 3000 + 3000 + 3000 + 3000 + 3000 + 3000 + 3000 +

>60 ≤mΩ >60 ≤mΩ >60 ≤mΩ >60 ≤mΩ >70 ≤mΩ >90 ≤mΩ >50 ≤mΩ >50 ≤mΩ >60 ≤mΩ >50 ≤mΩ
IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54 IP54

-20℃~60℃ -20℃~60℃ -20℃~60℃ -20℃~60℃ -20℃~60℃ -20℃~60℃ -20℃~60℃ -20℃~60℃ -20℃~60℃ -20℃~60℃
0℃~45℃ 0℃~45℃ 0℃~45℃ 0℃~45℃ 0℃~45℃ 0℃~45℃ 0℃~45℃ 0℃~45℃ 0℃~45℃ 0℃~45℃

Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja
36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

Batterie, Bedienungsanleitung, Verpackung

Sicheres Laden
Schutz vor Aufladung 
unter 0℃ zum Schutz der 
Batterie.

Arbeitstemperatur
Großer 
Betriebstemperaturbereich 
von -20℃~60℃. 

Seriell/Parallel
Reihenschaltung bis zu 4 
Stück und 
Parallelschaltung ohne 
Grenzen.

Über 3.000 Zyklen
Nach 3.000 Zyklen mit 100 
% Entladetiefe (100 % DoD) 
verfügt die Batterie immer 
noch über >70 % ihrer 
Nennkapazität.

IP54
Versiegelte Konstruktion, 
bestätigt durch das IP54-
Zertifikat. 

1C
Hoher Dauerentladestrom 
1C. 

Langlebig, dicht und sicher

GC LFP-Batterie


